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Til medlemmer i Nøtterøy Golfklubb 

         Nøtterøy, 8 februar 2024 

 

Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Nøtterøy Golfklubb 2024 

Styret viser til innkalling til årsmøte av 18. Desember 2023. 

Årsmøtet avholdes den 15 februar kl. 18.00 på Nøtterøy Golfklubb, Sanneveien 1, 3140 

Nøtterøy. 

Under følger saklisten for årsmøtet: 

Sak 1:  Godkjenne de stemmeberettigede 
Sak 2:  Velge dirigent 
Sak 3:   Velge protokollfører(e) 
Sak 4:  Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 
Sak 5:  Godkjenne innkallingen 
Sak 6:  Godkjenne sakslisten 
Sak 7:  Godkjenne forretningsorden  
Sak 8: Behandle Nøtterøy Golfklubbs årsberetning, inkludert styrets økonomiske 

beretning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger 
Sak 9: Behandle: 

Sak 9.a Nøtterøy Golfklubb og Nøtterøy Golfbane AS’ regnskap, inkl. 
konsolidert regnskap  
Sak 9.b Styrets økonomiske beretning 
Sak 9.c Kontrollutvalgets beretning  
Sak 9.d Beretning fra engasjert revisor. 

Sak 10: Behandle forslag og saker. 
           Sak 10.a Årsberetning – innhold – plan for ettervekst  

Sak 11: Fastsette/ gjennomgang  
Sak 11.a Medlemskontingent  
Sak 11.b Treningsavgift eller gi fullmakt til å fastsette treningsavgifter 

Sak 12: Vedta Nøtterøy Golfklubbs og Nøtterøy Golfbane AS’ budsjett 
Sak 13: Behandle Nøtterøy Golfklubbs og Nøtterøy Golfbane AS’ organisasjonsplan  
Sak 14: Foreta følgende valg: 

Sak 14.a Styre: Leder, nestleder, 5 styremedlemmer og 2 varamedlemmer 
(Velges for inntil 2 år) 

  Sak 14.b Kontrollutvalg: 3 medlemmer og 1 varamedlem (Velges for inntil 2 år) 
Sak 14.c  Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget 

har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne    
representantene 

  Sak 14.d  Valgkomite: Leder, 2 medlemmer, 1 varamedlem 
  Sak 14.e  Øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan 

Leder og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges    
samlet. Deretter velges varamedlemmene samlet. Der det velges 
flere varamedlemmer, skal det velges 1. varamedlem, 2. 
varamedlem osv. 

Sak 15: Engasjere revisor til å revidere Nøtterøy Golfklubbs regnskap 
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Vedlagt følger følgende dokumenter: 

- Styrets forslag til forretningsorden (sak 7) 
- Nøtterøy Golfklubbs årsberetning, herunder gruppeårsmeldinger (sak 8) 
- Regnskap (sak 9) 
- Kontrollutvalgets beretning (sak 9) 
- Revisors beretning (sak 9) 
- Forslag og saker, herunder eventuelle lovendringer (sak 10) 
- Styrets forslag til medlemskontingent, ev. treningsavgifter eller vedtak om fullmakt, 

utviklingsplan 2023 (sak 11) 

- Styrets forslag til budsjett (sak 12) 
- Styrets forslag til organisasjonsplan (sak 13) 
- Valgkomiteens innstilling (sak 14) 
- Styrets innstilling til ny valgkomitè (sak 14) 

 
 
Ved spørsmål om årsmøtet, kan adm.leder Lina Resell kontaktes på mobil 483 16 845 eller 
på e-post lina@notteroygolf.no 
 
Med vennlig hilsen 
styret i Nøtterøy Golfklubb 
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Sak 1 
Godkjenne de stemmeberettigede. 
Klubbens lover fastsetter at «For å ha stemmerett, være valgbar til årsmøtet/ tingvalgte 
organer og kunne velges/ oppnevnes til representant til årsmøtet/ ting i overordnet 
organisasjonsledd, må man ha fylt 15 år i løpet av kalenderåret, vært medlem av klubben i 
minst èn måned og ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til klubben» 
 
Styrets forslag til vedtak:  
Det er x antall medlemmer til stede hvorav x antall stemmeberettigede. Alle 

stemmeberettigede godkjennes. Årsmøtet er vedtaksført. 

 

Sak 2 

Velge dirigent 

Årsmøtet ledes av valgt dirigent. Dirigenten behøver ikke å være medlem jfr. § 15. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Kjartan Almenning velges som dirigent. 

 

Sak 3 

Velge protokollfører 

Protokollfører utarbeider en protokoll som underskrives av de to medlemmer som årsmøtet 

velger til å underskrive protokollen. Protokollfører behøver ikke å være medlem. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Til protokollfører velges Arve Wilhelmsen og Terje Fagernes Olsen 

 

Sak 4 

Velge 2 medlemmer til å underskrive protokollen. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Svein Ellingsen og Christin Corneliussen velges til å underskrive protokollen 

 

Sak 5 

Godkjenne innkallingen 

 

Klubbens styre innkalte til ordinært årsmøte med møtedato 15 februar 2024, sendt til alle 

medlemmer med kjent e-postadresse den 18 desember 2023, med en påminnelse sendt ut 

den 15 januar 2024. Den ble også delt på klubbens hjemmeside 19 desember 2023. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Innkallingen til årsmøtet 18 desember 2023 godkjennes. 
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Sak 6 

Godkjenne sakslisten 

 

På årsmøtet kan ikke behandlet forslag om endring i lov eller bestemmelser som ikke er 

oppført på den sakslisten som er gjort tilgjengelig eller sendt ut. Endringer i klubbens egen 

lov kan bare foretas på årsmøtet etter å ha vært oppført på sakslisten og krever 2/3 flertall av 

de avgitte stemmene. Endringene trer i kraft straks, med mindre årsmøtet vedtar noe annet. 

Dersom årsmøtet vedtar endringene, skal protokollen sendes idrettskretsen.  

Ved eventuelt motstrid mellom klubbens regelverk og NIFs regelverk, går NIFs regelverk 

foran. Idrettskretsen kan pålegge nødvendig endring for å unngå motstrid med NIFs 

regelverk. 

 

 
Sak 7  
Godkjenning av forretningsorden 
 
 Styrets leder foreslår følgende forretningsorden: 
 

1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigent 
2. Protokollen føres av den valgte protokollføreren 
3. Ingen kan gis ordet mer enn tre ganger i samme sak 
4. Med unntak for innlederen settes taletiden til: 

a) 5 minutter første gang 
b) 3 minutter andre gang 
c) 2 minutter tredje gang 

5. Medlemmer som forlanger ordet til forretningsorden gis 1 minutts taletid 
6. Alle forslag må innleveres skriftlig til dirigenten og være undertegnet med 

forslagsstillerens navn. Forslag kan bare fremmes i saker som står på sakslisten. 
7. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag kan ikke fremsettes etter at 

strek er satt, eller etter at saken er tatt opp til votering. 
8. Med unntak for lovendringer avgjøres alle saker og valg ved flertall av de avgitte 

stemmer (alminnelig flertall). Ved skriftlig avstemming teller ikke blanke stemmesedler 
og stemmene regnes som ikke avgitt. 

9. I protokollen føres det inn hvem som har hatt ordet i saken, alle forslag og vedtak 
som er truffet med antall stemmer for og i mot. 
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Sak 8 
Styrets Årsberetning for 2023, inkludert styrets økonomiske beretning,  
herunder eventuelle gruppeårsmeldinger 
 
 

Styrets Årsberetning for 2023  
  

  
  
Styret i Nøtterøy Golfklubb har i 2023 hatt følgende sammensetning:    
  
Leder   Pål Vigeland  
Nestleder  Lars Kjøle 
Styremedlemmer Åsmund Johansen  
           Kate Mathisen  

Bjørn Waagø 
Kari Aamodt  
Bjørn Dahl  
  

Varamedlemmer Kjersti Førendal 
 Geir Henning Østby 

 
Bjørn Dahl valgte å tre ut av styret fra desember 2023 pga. flytting og utmeldelse av klubben. 
Geir Henning Østby har gått inn i hans posisjon som styremedlem. 
  
Driften av Klubb og Bane  
  
Nøtterøy Golfklubb eier 95% (pr. 31.12.23) av Nøtterøy Golfbane AS. Det er felles 
administrasjon og styremedlemmer for både Klubben (NGK) og Baneselskapet (NGB).  
  
Vi har hatt god drift både i NGK og NGB gjennom 2023. Vi har ila. 2023 hatt rekordmange 
medlemmer, totalt 1524. Som vanlig er det en del utmeldinger på slutten av året slik at det 
totale antall utmeldinger pr. 31.12.2023 er 235 mot 253, 31.12.2022. 
 
Aktiviteten på banen har vært god på tross av en meget tørr juni og en våt august, hvor 

mange baner på østlandsområdet måtte stenge banen til tider.  

Antall spilte runder i 2023 er 22414 mot 19804 runder i 2022. Dette er uten turneringer, 

treninger samt felles aktiviteter på banen.  

Det har vært god oppslutning rundt andre aktiviteter inkludert VTG kurs. 

Medlemsundersøkelsen for 2023 viser at det har vært en fremgang på de aller fleste 

områder og at det er en økende positiv stemning i klubben.  

I slutten av juni ble Nøtterøy Golfklubb gitt oppdraget med å gjennomføre lag NM for juniorer. 

Dette skulle egentlig blitt gjennomført av Losby, men de måtte melde pass pga dårlige 

baneforhold. Arrangementet var en solid suksess på alle møter. Vi fikk mye skryt både av 

deltagere og arrangører/Norges Golfforbund. 
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Vi vil også berømme den gode frivilligheten hos mange av klubbens medlemmer. Det gjelder 

så vel aktiviteter rundt barn og ungdom samt arbeid med ulike prosjekter på banen og 

anlegget ellers. Vi er dem alle stor takk skyldig.  

Det bør også understrekes at alle våre medarbeidere har ytet god innsats for å gjøre 

resultatet for klubb og bane best mulig.   

Det er avholdt totalt 11 styremøter i NGK i NGB AS i 2023. 

  
Ansatte /personale   
Vi har hatt 3 heltidsansatte i administrasjonen gjennom hele året; banesjef, 

administrasjonsleder og aktivitets- /sportslig leder.   

Etter at daglig leder sa opp sin stilling 01.10.2022, besluttet styret å ha en tredelt ledergruppe 
med selvstendig ansvar innenfor hver sine områder. Dette gjorde vi etter å ha søkt erfaringer 
fra andre golfklubber som har denne modellen. Vår erfaring etter over 1 år er at denne 
modellen fungerer meget godt. Simon Augustsson som banesjef, sammen med Lina Resell 
som leder av administrasjonen og proshopen og Isak Foyn Wahlqvist som sportslig leder, 
utgjør ledertrioen i klubb- og baneselskapet. De rapporterer alle til styreleder.  
Banesjefen har i tillegg det formelle daglig leder ansvaret for NGB AS. Denne strukturen gjør 
at de 3 i ledelsen får større fokus på sine dedikerte oppgaver/ ansvarsområder. En viktig 
grunn til å etablere denne strukturen er også selvfølgelig at vi sparer et betydelig beløp. 
Strukturen resulterer i noe merarbeid for styret, men foreløpig har det vært handterbart.  
 
I tillegg har vi 1 heltidsansatt i proshop/ cafè, sammen med ekstra hjelp i sesongen. 
 
Vi har hatt 3 heltidsansatte på banen sammen med 6-7 deltidsansatte i sesongen, hvorav en 
mekaniker som ble ansatt i 100% stilling fra 1. jan. 2024. Denne mekaniker rollen har vært 
søkt besatt i lengre tid og vi er nå fornøyde med at det nå er ansatt en dedikert person som 
kan ta vare på alt utstyr og vedlikehold. Vi har tro på at dette gir økt kvalitet på arbeidet og er 
regningssvarende ift. alternativet med stadig innleie og utsetting av oppgaver eksternt.  
 
Erfaringen med noen heltidsansatte i kombinasjon med sesong/ deltidsansatte er god. Det 
gir kontinuitet og kvalitet på utført arbeid for både klubb og bane. Det avlaster også 
arbeidsbyrden for styret, komiteer og andre tillitsvalgte samt at vi har fleksible løsninger for 
sesongen. 
 
Styret er opptatt av at vi skal være en god arbeidsgiver som gir muligheter for våre 
medarbeidere til å påvirke og forbedre driften av klubben og baneselskapet. Det skal stilles 
krav til effektivitet, kvalitet og lojalitet sammen med høy trivselsfaktor.  
Kontinuerlig forbedring har vært i fokus. I den sammenheng sørget styret for at det i 2022 ble 
valgt et verneombud og en tillitsperson funksjon. Dette for å forbedre den interne 
kommunikasjonen og å ivareta alles rettigheter og styrets vurdering er at dette har fungert 
tilfredsstillende i 2023. 
 
Med hjemmel i arbeidsmiljøloven §2a-8 ble det i styremøtet i september 2023 vedtatt en 
varslingsrutine som har som formål å ivareta mulighetene for varsling om kritikkverdige 
forhold i NGB/ NGK, og at både den som varsler og den det varsles mot sikres en 
grunnleggende trygghet for at saken blir behandlet på en forsvarlig måte. 
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Drift av klubbhuset/restauranten.   
Etter en nøye vurdering ble drift av proshop/ cafe flyttet tilbake til det opprinnelige mindre 
klubblokalet. Dette for å muliggjøre utleie og inntekter av det store arealet/ restauranten til 
lukkede private arrangementer, samt at vi kan reservere lokalet til egne turneringer og 
øremerkede sponsoraktiviteter. 
 
Dette har fungert godt og vi har ila 2023 hatt 22 antall utleie arrangementer av lokalene. Vi 
hadde budsjettert med mere inntekter enn det vi har realisert, men vi har registrert en positiv 
utvikling ettersom dette har blitt kjent og vi har bygd opp gode referanser. Det har vært jobbet 
godt med dette og vi ser ingen grunn til å endre noe på nåværende konsept og allokeringer 
av lokalene. Klubbens medlemmer har mulighet for å leie lokalene/ restauranten til noe 
redusert pris.  
 
Vi har hatt simulatordrift gjennom vintersesongen. Dette har vært til glede for noen, men etter 
nøye vurderinger ble det vanskelig å forsvare dette tilbudet økonomisk. 
I forbindelse med etableringen av TrackmanRange på drivingrangen, i samarbeidet med 
Fairway Golf Nøtterøy (FGN), har våre medlemmer fått et gunstig tilbud om medlemskap 
(halv pris) og rabatterte timer til FGN sine simulatorer. Vi har tro på at dette er et bedre og 
fremtidsrettet tilbud som også muliggjør utleie av lokalene. Dette samarbeidet vil vi utvikle 
videre. 
  
Sponsorer/andre samarbeidspartnere.   
Vi er meget takknemlige for det gode samarbeidet vi har hatt og har med våre lojale 
sponsorer og øvrige samarbeidspartnere. Det gir oss kjærkomne og helt avgjørende 
inntekter. Samarbeidet vil bli ytterligere utvidet for 2024 sesongen og vi ser også på 
samarbeidskonsepter som er til bedre fordel for alle parter og som kan tiltrekke oss flere nye 
samarbeidspartnere. Styrets vurdering er at det er potensielle muligheter for økte netto 
inntekter fra sponsoraktiviteten. 
  
Samarbeid head pro   
Leverandøravtalen med Head pro Johan Tanum ble fornyet for 2024. Det er et viktig og 
attraktivt tilbud for flere av våre medlemmer og vi har hatt et godt samarbeid gjennom året.  
  

Investeringer i anlegg og TrackmanRange på Drivingrangen 
Det permanente toalettbygget ute på banen (mellom hull 11 og 12 og nærme hull 8) ble 
endelig realisert på forsommeren. Dette har vært etterspurt i lang tid av våre medlemmer og 
gjestespillere. Toalettene er også tilgjengelig for andre enn våre medlemmer, noe mange har 
satt pris på, og som også var en forutsetning for økonomisk støtte. 
Toalettbygget ble realisert noe over budsjett, pga. store prisøkninger basert på det som 
generelt har skjedd i markedet ang. diverse byggevarer etc. og er delvis finansiert med 
spillemidler, støtte fra Sparebankstiftelsen og refusjon av mva. Vi har lagt inn noe 
egenkapital samt imponerende dugnadsinnsats. 
 
Det store i 2023 av anlegg har vært bygging og installering av TrackmanRange på 
Drivingrangen. Dette er gjort i samarbeid med Fairway Golf Nøtterøy (FGN), hvor de står for 
investeringen, installeringen, drift og vedlikehold, mot at de får en kompensasjon gjennom en 
viss andel av inntektene. Med den økningen vi nå har hatt og ligger an til å få fremover, vil 
økt ballsalg mer enn kompensere for kompensasjonen til FGN.  
TrackmanRange gir en unik treningsmulighet hvor man får umiddelbar informasjon om 
ballbane, lengde på slaget etc.. En del av avtalen med FGN er at banen nå er såkalt 
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“scannet” som gjør det mulig å spille banen på rangen eller på innesimulatorer. Vi ser 
allerede nå at dette er et attraktivt tilbud og tiltrekker nye medlemmer og gjestespillere.  
 
 
Medlemsutvikling    
Antall medlemmer har økt jevnt fra 2022 til 2023 og i 2023 var vi oppe i rekordantallet 1524 
medlemmer. Nå har vi som vanlig fått noen utmeldinger på slutten av året, men vi har likevel 
en oppmuntrende positiv utvikling, spesielt blant de yngre. 
 
Vi trenger sårt alle de inntektene vi kan få fra medlemskontingentene og vi har en spesiell 
utfordring og målsetting om å få til en økning i kategorien voksen fullt betalende.  
 
Det har vært et viktig fokusområde å skape et godt miljø for alle de nye medlemmene og ikke 
minst VTG-deltagerne slik at alle trives, finner sin plass i klubben og at vi beholder dem som 
medlemmer. Medlemsundersøkelsen viser at vi er i godt positivt driv her. 
 
Med installeringen av TrackmanRange og forbedringer gjennomført på korthullsbanen har vi 
tro på at vi offensivt møter trenden for de fleste golfklubber, og det Norges Golfforbund 
(NGF) melder om at det er flere som kun benytter seg av driving range og korthullområdet, 
uten å bli medlemmer og knytte seg til en golfklubb. Vi jobber offensivt videre med å utvikle 
disse områdene med planer/ aktiviteter for å ivareta den økte interessen for golf slik at vi 
også kan gi ikke-medlemmer et godt tilbud, og bli godt ivaretatt, for at de i fremtiden kan 
melde seg inn hos oss. 
  
  
MEDLEMSUTVIKLING 2018-23  
 

 
 
Av det totale antallet medlemmer er det pr. 31.12.23, 390 greenfeemedlemmer fordelt på alle 
aldre. 
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HANDICAPFORDELING 2018 – 2023   
 

 
 Handicapfordelingen er endret i tråd med endring av klubbhandicap (over 36) til at alle har et 
vanlig handicap som går til 54. 
I likhet med de siste årene har det vært fokus på rekrutteringsarbeidet, både blant barn og 
unge (gratistreninger) og VTG. Vi ønsker å utvikle dette videre i 2024 sammen med våre 
eksisterende og forhåpentligvis nye Trenere 1-ressurser. 
 
Aldersfordeling pr. 1 jan. 2024 
 

Alder Pr. 1 jan. 2024 

 Antall              

0-12 år 27 

13-18 år 126 

19-24 år 77 

25-39 år 251 

40-59 år 362 

60-69 år 250 

70 år og over 227 

 
Forslag om å legge inn statistikken med aldersfordelingen kom i forbindelse med årsmøtet 
2024. Det er derfor ikke tatt ut en statistikk for sesongen 2023, men det er tatt ut en statistikk 
pr. 1 jan. 2024. 
    
Virksomhetsplanen samt Utviklingsplanen for banen  
Virksomhetsplanen ble godkjent av styret tidlig i 2022 og gjelder for perioden 2022 til 2025. 
Den står seg således i år, men vi vil starte en prosess ila. 2024 for å revidere den for en ny 5 
årsperiode. Vi ser frem til en god prosess hvor komitéene vil spille en viktig rolle. 
 
Medlemmene har tidligere etterspurt medvirkning til en rullerende flerårig Utviklingsplan 
(Masterplan). En spørreundersøkelse og innspill fra medlemmene var viktig input til denne 
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Utviklingsplanen. Utviklingsplanen ble vedtatt på forrige Årsmøte i 2023. Medlemmene, 
banekomiteen, banesjefen og styret er samstemte om at vi ikke trenger en større, kostbar 
endring som vil påføre medlemmene ekstra kostnader, stengte hull etc..  
Fokus fremover vil igjen være bunkere, vannveier og tee-steder. Dette også som etterspurt 
av medlemmene i medlemsundersøkelsen for 2023. Banekomiteen vil i samarbeid med 
banesjefen danne prosjektgruppen for arbeidet. 
 
For 2023 fulgte vi i store trekk den vedtatte Utviklingsplanen (se neste avsnitt). 
Det er et relativt stort etterslep når det gjelder vedlikehold og oppgradering av banen og det 
er helt klart at manglende midler gjør det nødvendig med en hard prioritering. Således må 
noe nødvendigvis bli skjøvet på som vi gjerne skulle sett ha blitt gjort. Banekomiteen spiller 
en aktiv rolle i arbeidet med å utarbeide konkrete prioriterte detaljerte planer for dette 
arbeidet. Når det er sagt jobber vi med å skaffe midler fra samarbeidspartnere, spillemidler 
etc. Her fungerer også banekomiteen som en prosjektgruppe, som støtte til og i nært 
samarbeid med banesjefen.  
 
Det har vært dannet en junior og elite-komite som ha jobbet med junior og elitevirksomhet i 
klubben gjennom året 2023. Se årsrapport for Junior og elite-komiteen. 
 
Banen og drift.   
 
Med utgangspunkt i Utviklingsplanen og derunder mer detaljerte handlingsplaner har det blitt 
utført mange endringer og forbedringer på banen i 2023 hvor noe av det viktigste var: 

• Banen ble snudd tilbake til opprinnelig oppsett (hull 10 ble hull 1 igjen) 

• Bunkere på hull 8 ble gravd opp og reetablert på en faglig riktig måte 

• Dreneringsrenner og grøfter ble åpnet slik at det fungerer etter hensikten igjen 

• Noen sprinkler på banen ble skiftet ut (økonomien begrenset antallet) 

• Korthullsbanen er oppgradert noe 
 
Alt dette har blitt veldig godt mottatt og vi ser av medlemsundersøkelsen at medlemmene 
vurderer banen høyere enn tidligere. Dette er vi veldig fornøyd med. 
Klimatisk har det vært noen utfordringer i 2023 med tørke på forsommeren og ekstremt mye 
nedbør i august (værfenomenet “Hans”). Flere baner i østlandsområdet måtte stenge til tider. 
Vi holdt imidlertid oppe takket være god kvalitet på banen og de nevnte forbedringer relatert 
til vannveier og drenering. 
 
Det ble også lagd en ny maskinstrategi hvor gamle, dårlige maskiner ble faset ut og nye ble 
faset inn. Maskinene er stort sett leaset. Dette har ført til mer rasjonell drift og bedre kvalitet 
på arbeidet. Det er åpenbart også mer motiverende for banemannskapet å ha gode pålitelige 
maskiner. Leverandøren var noe sen med å levere alle maskinene, så alt kom ikke på plass i 
år, men for kommende sesong vil vi ha alle bestilte maskiner i funksjon.  
Prioriteringer fremover vil som nevnt, og iht. Utviklingsplanen, være vann (vannveier/ 
drenering/ vannsystem), oppgradering av bunkere og forbedring av tee-steder. 
 
For første gang på lenge ble banen holdt oppe (de 9 første hull) lengre enn vanlig på høsten. 
Dette ble også godt mottatt av medlemmene. 
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Komiterapporter:   
  
Følgende komiteer har vært oppnevnt av styret:   

Turneringskomite:    Leder Gerd Solerød  

Handicapkomite:    Leder Gerd Solerød  

Juniorkomite:    Leder Gerd Solerød  

Damekomite:     Leder Anne Edvardsen 

Herrekomite:     Leder Ole Bækholt  

Banekomite:    Ola Forsmark 

Seniorkomite:    Leder Per Brekke  

VTG-komite:    Ingen, Sportslig leder påtok seg ansvaret 

  
 
ÅRSBERETNING FRA STYREOPPNEVNTE KOMITÉER 
 
BANE-KOMITEEN I 2023  
Bane-komiteen har bestått av:  
Ola Forsmark, leder  
Stig Marvin Jensen, Komitemedlem  
Arve Wilhelmsen, Komitemedlem  
Toril Bakke Karlsson, Komitemedlem  
 
Målsetting  
Komiteens målsetning har først og fremst vært å tilrettelegge arbeidet sammen med 
greenkeeper Simon, slik at banen skulle fremstå best mulig gjennom sesongen hvor innspill 
fra medlemmer er prøvd ivaretatt.  
Klubben har en utviklingsplan som BK prøver å etterleve best mulig.  
 
Aktiviteter  
BK har gjennomført 3 + (banevandring) møter hvor saker som:  
En banevandring for å forstå utfordringer med drift av et golfanlegg.  
Gjennomgang av de tekniske anleggene så som sprinklerhoder, rørføringer og pumpeanlegg 
samt automatikken rundt dette.  
Kreosotbehandlede sviller med kontakt opp mot bla Miljødirektoratet.  
Merking av tee.  
TrackMan systemet.  
Mulig endring av drivingrange.  
Vannspeil rydding.  
Og ikke minst bunkerutfordringer.  
 
BK har sendt en innstilling til styret ang. sprinkler, kreosot, bunkere og vannspeil. 
 
Implementeringen av Trackman systemet er noe som har vært ledet av styret med deltagelse 
av Simon og hans kontakter. BK har hatt lite med dette å gjøre.  
 
Økonomi  
Simon har innhentet kostnader mht oppgradering av sprinklersystemet og pumpeanlegget. 
Dette er oversendt styret sammen med innstillingen nevnt ovenfor.  
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Avsluttende ord  
BK fungerer bra, men alltid rom for forbedringer. Tidvis noe vanskelig å samle alle 
medlemmer til møte som har sammenheng med logistikk.  
 
BK vil ha møter ut over høst/vinter/vår i takt med behov som måtte dukke opp. Bla for å 
lande en prioritering av tiltak som ønskes utført. Dette er styrt av økonomi samt også hvorvidt 
det er praktisk gjennomførbart. 
 
  
SOSIALE KOMITEER  
Komiteene har hatt stor aktivitet og er viktige bidragsytere til klubbens sosiale aktiviteter.  Det 
har vært dannet en Ungvoksenkomite som har arbeidet for å gi et tilbud til denne gruppen av 
medlemmer. Videre så har junior og elite-komiteen hatt sitt første fulle år og det har vært økt 
aktivitet i denne gruppen. Til slutt så har det vært dannet en undergruppe i seniorkomiteen 
som har påtatt jeg ansvaret rundt aktivitetene med/for Norsk Seniorgolf. 
  
JUNIOR-ELITE KOMITEEN   
Junior-elitekomiteen har bestått av:  
Christian Helsvig 
Espen Karlsen 
Gerd Solerød 
Johan Tanum 
Morten Gren Kristiansen 
Niclas Kristiansen 
Ola Forsmark 
Tom Harald Myrene 
 
Etter at juniorkomiteen hadde ligget brakk i et par år, ble det etablert en ny komité i fjor, med 

nytt mandat og nye medlemmer. Vi har hatt mange møter både fysisk samlet og via Teams. 

Arbeidsoppgaver er fordelt med forskjellige ansvarsområder, bl.a. en som er dedikert til å 

søke midler fra stiftelser og andre organisasjoner. Det har båret frukter, bl.a. har vi lyktes i å 

få tildelt 100 000 kr til utstyr knyttet til junior fellestreninger i tillegg til nye utslagsmatter. Det 

siste nyter alle medlemmer godt av og reduserer banens kostnader til tilsvarende innkjøp. 

Knøttegruppe: Det har vært én times gratis trening en gang hver uke for de minste, helt ned 

i 6 år. Trener 1 Tom Harald Myrene har sørget for treningene. Det har vært meget varierende 

oppmøte, noen har også meldt seg inn i klubben. 

Pargruppe: For denne gruppen har det vært trening mellom 1 og 1 ½ time èn gang i uka; 

aldersgruppe 9-12 år. Dette er en gruppe som ønsker å ha golf som hobby. Isak har vært 

trener. Det har i snitt vært mellom 6 og 8 deltagere som er medlemmer hver uke. I tillegg har 

det vært vel 20 andre som har vært og testet treningen, men som ennå ikke har valgt å bli 

medlem. 

Birdiegruppe: Dette er en gruppe som driver med mer systematisk trening, har Johan som 

trener. De er stort sett mellom 13 og 19 år, har valgt å ha golf som sin idrett og trener 1 ½ 

time 2 ganger i uka. Det er flere i gruppen som har et stort potensiale, er ivrige i trening og 

har hatt en fin sportslig utvikling i løpet av året. 

Eagle – elitegruppe: Denne gruppen er en sammensatt gruppe rent aldersmessig. Den 

består av flere av våre juniorspillere i tillegg til de av våre tidligere juniorer – nå for gamle – 

som trener 2 timer én gang i uka.  
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Golfjentene: I 2023 har vi hatt totalt 4 samlinger i regionen, fordelt på 3 klubber, hvorav 1 

samling her på Nøtterøy Golfklubb som ble avholdt 8 juni. Det var 5 jenter på samlingen på 

Nøtterøy; 2 stk. som ikke er tilknyttet noen klubb, 2 stk. som kom fra andre klubber og 1 jente 

som er medlem i NGK. 

Målet med samlingene er både å få samlet de få jentene vi har i regionen, slik at de fortsetter 

å spille golf, i tillegg til å rekruttere nye jenter til golfen. I 2023 fikk vi ingen nye medlemmer 

etter golfjentesamlingene. 

Sommerleir: I år ble det avholdt sommerleir 7-10 august, med i alt 12 deltagere i 

aldersgruppen 10-15 år. Deltagerne fikk øvd på alle de forskjellige delene av spillet, både på 

driving range, putting green og korthullsbanen. Pga. mye regn ble en av dagene avholdt 

innendørs på simulatorer, i Fairway Golfsenter. Sommerleiren ble avsluttet med at de fikk 

prøvd ferdighetene sine på hovedbanen. De hadde en fin leir med Isak som trener. 

Turneringer: Det er stort sett deltagere fra Birdie- og elitegruppen som deltar på turneringer 

rundt om. Det betyr Narvesen Tour for de minste og for de som eventuelt ikke er kvalifisert til 

Srixon tour. Srixon tour er det høyeste nivået for Golf Norges juniorer, hvor det er tøffe krav 

for å kvalifisere seg med f.eks. handicap for gutter under 8,0 for de som er 16-19 år og 18,0 

for aldersgruppen 13-15 år. Utover Srixon tour er det Garmin Norgescup hvor de aller beste, 

både juniorer og de som har passert junioralderen, (de med lavest hcp) kan delta forutsatt at 

de har et handicap under 4,4. Disse spillerne danner også lagene våre som deltar enten i 

Lag-NM junior eller Lag-NM damer/herrer. Årets gledelige resultat var at våre gutter igjen 

klarte å kvalifisere seg til elitedivisjonen i Lag-NM. Denne turneringen skal spilles på Fana i 

år, mens Lag-NM damer og herrer spilles i Stavanger.  

I og med at turneringene for både juniorer og elitespillerne foregår rundt om i landet, blir det 

relativt store reisekostnader for den enkelte spiller. Dette er kostnader som klubben ikke 

dekker.  

Som ble nummer 2 i sin 1. divisjon. Herrelaget ble nummer 3 i elitedivisjonen og beholder 

dermed sin plass. Vi hadde ikke med noe jentelag i NM. 

Sportslige resultater: Lavrans Broen Holm ble, ikke uventet, årets klubbmester i gutter A-

klassen mens Alexander S vant herreklassen. Dameklassen ble, nesten som vanlig, vunnet 

av Julie.   

I forbundsturneringer ble Alexander Nysæther nr 1 Srixon Future Camp Bjaavann, nr. 2 

Srixon tour Norsjø. Alexander ble dessverre skadet og måtte ta det med ro resten av 

sesongen. Tom Rød Karlsen ble nr. 2 Garmin Norgescup i Stavanger og nr. 4 på Norsjø. 

Carl Didrik Meen Fosaas ble nr 4 i NM Bjaavann. Carl Didrik har i noen år hatt en annen 

klubb som sin hjemmeklubb, men er nå tilbake med Nøtterøy som hjemmeklubb. 

Våre spillere har gjort det bra i år. I Norgesmesterskapet for lag 1. divisjon vant guttelaget 

(Aron, Alexander, Lavrans, Ludvig og Theo) noe som gjør at de er klare for elitedivisjonen i 

2024. I NM lag for herrer endte vårt herrelag (Carl Didrik, Alexander S, Tom Røed, Jørgen og 

William) på en hederlig 3. plass. Damelaget (Julie, Marte og Tuva) som spilte i 1.divisjon i 

Lag-NM, ble nr. 2 og sikret dermed plass i elitedivisjonen i 2024. 

Målsettinger for 2023 – hva har vi oppnådd: Vi synes ikke vi har nådd vår målsetting om 

økt deltagelse i organisert trening blant våre juniorer. Det har relativt god deltagelse på 

gratistreningen, men få har valgt medlemskap. Vi har fått god tilgang på juniorer generelt, 
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men få som er med på trening. Av samme grunn er det også færre som har deltatt på typisk 

breddeturneringer (som ofte foregår i Vestfold). 

Målsetting for 2024: Vi ønsker å få flere juniorer som medlemmer. Antallet 

juniormedlemmer gir en god økonomisk støtte i form av Lokale Aktivitetsmidler (LAM) fra 

idretten (utdeles av Nøtterøy idrettsråd) og fordeles etter antall juniorer i klubben. I tillegg er 

det opprettet ordninger med medlemstilskudd som utdeles av kommunen og som fordeles 

etter hvor mange juniorer vi har som er bosatt i Færder kommune. Dette er støtteordninger 

som enten kommer automatisk (LAM) eller som må søkes av administrasjonen i klubben. 

Vi ønsker også å opprettholde tilbudet for våre elitespillere, enten de er juniorer, 

collegespillere eller voksne. De er vant til å trene, konkurrere og er flinke til å støtte 

hverandre med ekte glede (eller frustrasjon) over sitt spill. 

Videre må vi få flere av våre juniorer til å være med på trening slik at de blir «golfere», enten 

det er på hobbybasis eller at de velger golf som idrett. Juniorer er en særdeles viktig arena 

for rekruttering av nye voksne medlemmer. Det er ikke mange idretter hvor barn og voksne 

kan ha en felles idrett som hobby. Det har flere ganger vist seg at de juniorene som ble 

«golfere» kommer tilbake til sin gamle klubb, i dette tilfellet Nøtterøy, etter endt utdanning 

eller familie-etablering og da ofte sammen med egne barn. Håpet er at vi får med enda flere 

på sommerleir i 2024 da dette er en fin arena for rekruttering av nye golfere. 

Alle som er med på organisert trening av juniorer og elitespillere betaler en treningsavgift. 

Størrelsen på denne er avhengig av hvilket spillenivå de er på. Vi har som ønske at denne 

kan holdes så lav at det ikke er foreldrenes lommebok – spesielt for juniorer – som avgjør 

hvorvidt de kan være med på organisert trening eller ikke. Det samme gjelder 

medlemskontingenten til juniorene. 

Juniorgruppen vil fortsatt være aktive i sin streben etter eksterne økonomiske tilskudd og da 

helst til midler som kommer mange til gode. 

 

UNGVOKSEN-KOMITEEN I 2023  
Ungvoksen-komiteen har bestått av:  
Andreas Næss, leder  
Henriette Arheim, komitemedlem  
Lars Røgeberg, komitemedlem  
Lars-Petter Sørgård, komitemedlem  
 
Målsetting  
Skape et godt miljø for ung-voksen i NGK, gjennom turneringer og sosiale aktiviteter. Legge 
et godt grunnlag i komitéens første år for videreutvikling og økt aktivitetsnivå i kommende år.  
 
Aktiviteter  
Komitéen opprettet tre facebookgrupper: en hovedgruppe for aktiviteter og informasjon (121 
medlemmer), en gruppe for å finne noen å spille med (31 medlemmer), og en gruppe for 
ung-voksen damer (17 medlemmer). Det har ikke vært så mye aktivitet i gruppen for å finne 
noen å spille med, men vi håper dette vil ta seg opp, så vi kan senke terskelen for å spille og 
stifte nye bekjentskaper.  
 
Vi planla fem turneringer gjennom sesongen. Sommerserie (Order of Merit) over tre runder, 
en sosial turnering, og en scramble turnering for damer.  



 
 

15 
 

 
Sommerserien ble gjennomført som planlagt, men den siste runden måtte flyttes pga 
lyn/dårlig vær (været viste seg å bli bedre enn meldt, men komitéen måtte ta en beslutning 
kvelden før da værmeldingen fortsatt var dårlig). Det var 37 unike spillere som deltok i 
sommerserien. Runde 1: 26 spillere, runde 2: 21 spillere, runde 3: 12 spillere. Vi er godt 
fornøyde med deltakelse i de første rundene. Det var sosial samling etter runde 1 og 3, som 
var veldig vellykket.  
 
Øl-cup/sosial turnering ble avlyst pga for få påmeldte. Turneringen var planlagt som en 
turnering med fokus på det sosiale, med annerledes spilleform (lag match, med stjeling av 
køller for vunnet hull osv). Det var veldig synd at vi ikke fikk gjennomført denne, men vi 
anbefaler neste års komité til å forsøke igjen, men på et annet tidspunkt (årets forsøk var på 
en tirsdag i fellesferien).  
 
Scrambleturneringen for damer ble gjennomført med 6 deltakere. Arrangementet fikk veldig 
gode tilbakemeldinger, og var svært vellykket. Det er ikke så mange aktive damer i ung-
voksen, så vi håper at årets initiativ kan gi økt deltakelse og flere aktive damer.  
 
Vi fikk beskjed av klubben om at det var begrenset antall helger vi kunne ha turnering. Vi fikk 
en lørdag på vår/forsommer, og kanskje en helg på høsten (vi endte med å få en lørdag). 
Dette setter en naturlig grense for antall turneringer og aktivitetsnivå. Med antall deltakere på 
ung-voksen turneringene setter våre turneringer svært liten begrensning på andre spillere, 
ofte kun en blokkering på 1-2 timer. Det bør derfor være rom for å øke antall turneringer.  
 
Vi ser at flere av klubbens turneringer blir avlyst eller ikke har så mange påmeldte. Vi 
anbefaler derfor at klubben vurderer å arrangere flere turneringer samtidig (spesielt gjensidig 
utelukkende turneringer, f.eks junior og ung-voksen), slik at vi kan arrangere flere turneringer 
i alle klasser.  
 
Komitéen sendte ut egen spørreundersøkelse for å få tilbakemeldinger fra medlemmene på 
komitéens aktiviteter. Tilbakemeldingene var overveldende gode, og vi fikk også flere 
konstruktive tilbakemeldinger. Av komitéens forslag til aktiviteter neste år var det matchserie 
som fikk best tilbakemelding (91% kunne tenke seg å delta). Neste års komité bør vurdere 
om det skal arrangeres en egen matchserie for ung-voksne, eller om vi skal oppfordre til å 
delta på klubbens matchserie.  
 
Golfbox fungerer ikke optimalt for resultater underveis og den sosiale biten i turneringer. Vi 
anbefaler at klubben innhenter pris på Golf Gamebook, som et alternativ/tillegg til Golfbox.  
 
Økonomi  

Turnering Sommerserie 
Runde #1 

Sommerserie 
Runde #2 

Sosialturnering Sommerserie 
Runde #3 

Pris 200 kr 200 kr 300 kr 250 kr 

Deltakere 26 21 Avlyst pga få 
påmeldte 

12 

 
Det var 37 unike spillere som deltok i ung-voksen sommerserie.  
 
Pengene har blitt brukt til premier og mat (runde 1 og 3). Det var premier per runde og 
sammenlagtpremier for hele serien.  
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Premier har vært greenfees (to stk til vinner av hver runde og sammenlagtvinner) til 
Tyrifjorden, Larvik, Sandefjord, Borre, Norsjø, Moss & Rygge, eller Drøbak, og gavekort i 
proshopen.  
Alle premiene ble kjøpt av klubben.  
 
Det har vært svært begrenset økonomi for ung-voksen turneringene. For sosialturneringen 
fikk vi tilbakemelding om at prisen var for høy (300kr). Det gir oss svært lite spillerom for mat 
og premier. Vi var veldig heldige med innkjøp av mat i 2023. Vi fikk handlet mat til veldig 
rabatterte priser og fikk delvis sponset noe. Det kan vi ikke regne med i 2024.  
 
Påmeldingsgebyr   kr 10.900  
Til premier    kr 7.600  
Mat til runde 1 og 3   kr 1.994  
Netto resultat til klubben  kr 1.306  
 
Avsluttende ord  
Det har vært et godt oppstartsår. Deltakelse på aktivitetene har vært gode, og det er lagt et 
godt grunnlag for videre utvikling og vekst. Vi anbefaler neste års komité å videreutvikle 
sommerserien, arrangere sosial turnering på en fredag, og etablere matchserie.  
 
Klubben bør invitere alle ung-voksen medlemmer til å søke seg til komitéen på senhøsten, 
slik at arbeidet for neste år kan starte tidsnok. Dette bør bli rutine hver høst.  
 
Det har vært unødvendig mye uro rundt medlemskapskategorier og priser. Det er viktig å 
huske hvorfor ung-voksen kategorien ble innført: det var svært få medlemmer i denne 
aldersgruppen. I 2023 var det 126 ung-voksen medlemmer, og enda flere i denne 
aldersgruppen når student-, pluss- og platinummedlemmer regnes med. Innføringen av ung-
voksen medlemskategorien må derfor regnes som en stor suksess for klubben. Vi mener at 
årsmøte i 2023 sendte en klar beskjed med overveldende flertall for å beholde ung-voksen 
kategorien uendret. Vi er derfor veldig overrasket over at administrasjonen og styret valgte 
nok en gang å foreslå større endringer. Disse ble heldigvis delvis reversert, men skaden har 
allerede skjedd. Det er viktig med forutsigbarhet for medlemmene, noe mange ung-voksen 
medlemmer nettopp har påpekt overfor komitéen 
 

SENIORKOMITEEN   
Komiteen har bestått av følgende.  
Per Brekke – leder 
Bente Hansen – Komitemedlem 
Jan Jul Andersen – Komitemedlem 
Arve Wilhelmsen  - Komitemedlem 
Tom Kvinlog – komitemedlem 
 

Jan Jul og Per Brekke gikk ut av komiteen med virkning fra 1/11-23 
   
Målsetting 
Opprettholde et aktivt tilbud til klubbens seniormedlemmer.  
 
 
Aktiviteter  
Det har vært avholdt 7 turneringer med til sammen 215 deltagere. Det har vært servert 
baguette og kaffe før utslag og kake og kaffe under premieutdelingen. 
 
I tillegg har vi arrangert en meget vellykket tur til Stømstad med 38 deltagere. 
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Økonomi  
Påmeldingsgebyr kr 140  
Til premier kr 2200  
Mat til avslutninger samt noen premier kr 0  
Netto resultat til klubben kr 13410  
 
Avsluttende ord  
Nye medlemmer i komiteen er: Torill Cudrio og Willy Wahl.  
Komiteen består av følgene i 2024:  
Arve Wilhelmsen, Leder  
Bente Hansen, Komitemedlem  
Tom Kvinlog, Komitemedlem  
Torill Cudrio, Komitemedlem  
Willy Wahl, Komitemedlem  
 
Tirsdager med 10 – 12 flighter med 8 min starttidsintervaller. Hver 14 dag fra 7. mai og hele 
sesongen.  
 
Vi planlegger at to turneringer , en på tidlig sommer og en på ettersommer settes opp på 
annen bane. Det må vi komme tilbake til hvilke dager det blir og hvilke baner vi avtale med. 
Vi regner med at ettersommerturneringen skal være med overnatting. Sannsynligvis i 
Strømstad? 
 
NSG UNDERGRUPPE SENIORKOMITEEN I 2023  
NSG Nøtterøy-komiteen har bestått av:  
Terje Spetaas leder  
Kenneth Wänerskär Kontakt mot NSG  
Thorbjørn Andersen Kommunikasjonsansvarlig  
Trine Noreng Ansvarlig for kvinnegruppa i NSG  
 
Målsetting  
Sette fokus på turneringspill i Norsk seniorgolf regi, kvalifisering og koordinering av 
deltagelse på Lag NM Senior, Lagserien Match Senior, samt andre senior turneringer. 
 
Aktiviteter  
Lagserien Match  
 
8 lag ble påmeldt i denne landsdekkende serien.  
Lagledere var:  
Arve Wilhelmsen  
Willy Wahl  
Roy Vidar Nilsen  
Disse for lag med høyere enn 15 i hcp  
Trine Noreng hadde 2 lag, ett under 15 og ett over 15 i hcp  
Helge Skåtun  
Tom Gjølstad  
Svend Erik Fjeld Jakobsen  
Disse var lagledere for klassen med hcp under 14,9  
Totalt så var 76 Nøtterøy spillere med på denne turneringen som gikk over hele sesongen, 4 
lag i hver gruppe som spiller mot hverandre på hjemmebane og bortebane.  
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Tom Gjølstad og Svend Erik Fjeld Jakobsen sine lag vant sine grupper og ble sikret 
finaleplass på Nes golfbane. Der spilte de mot de andre gruppevinnerne fra resten av landet. 
Totalt 32 lag.  
Svend Erik Fjeld Jakobsen sitt lag kom på 4 plass, og Tom Gjølstad sitt lag kom på 5 plass. 
 
Lag NM  
Her spilles det uten hcp og 4 på hvert lag. Første dag spilles som fourball og parvis. Dag 2 
spilles singelscore der de 3 beste scorene av 4 teller.  
 
Vi hadde 5 runder kvalifisering under sesongen og på førstelaget kvalifiserte:  
Johan Tanum  
Stig Marvin Jensen  
Tommy Nergård  
Frode Olsen  
Disse sikret en solid 9 plass på Atlungstad  
 
Andrelaget kvalifiserte:  
Thorbjørn Andersen  
Bjørn Waagø 
Jori Pikkuhookanen  
Petter Nordnes  
Her spilte de på Drammen golfbane, som var så våt at denne ble kansellert etter 1 runde. 
Nøtterøy lå godt an etter første dag.  
 
På tredje laget kvalifiserte disse seg:  
Terje Spetaas  
Svend Erik Fjeld Jakobsen  
Roy Gausaker  
Arnfinn Eskild  
De tok en sterk 3 plass på Grenland Golfbane av ca 40 lag.  
 
I Norsk seniorgolf sin regi så spilles det ca 200 turneringer landet rundt, og våre spillere har 
deltatt i egen regi og vunnet flere turneringer. Noen er også i sonen for å bli tatt ut på 
landslagets turneringer.  
Vi har også gjennomført en egen NSG turnering på Nøtterøy som hadde 132 deltagere.  
Her vant  
Frode Olsen klasse 1  
Thorbjørn Andersen klasse 2  
Roy Vidar Nilsen klasse 4  
Turneringen ble gjennomført på en perfekt bane som ga god reklame for Nøtterøy Golfbane 
og Greenfee inntekt på 44.000 kr  
 
Økonomi  
Vi hadde et budsjett for gruppa på 30.000.-  
Utgifter  
6400.- Påmelding lagserien Match 8 lag. 
8800.- Påmeldingsavgift finalespill Lagserien Match 2 lag  
11400.-Påmeldingsavgift 3 lag Lag-NM  
Inntekter  
-44000.- greenfee inntekter turnering på Nøtterøy i regi av komiteen  

17400 i overskudd til klubben 
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Målsetting 2024  
Vi har som målsetting å fortsette arbeidet med å motivere flere spillere til aktivt turneringspill 
på senior nivå, sette Nøtterøy golfbane på kartet som flott bane med gode spillere.  
 
Arrangere en turnering i NSG regi på Nøtterøy  
 
Koordinere lagserien Match  
 
Arrangere kvalifisering til Lag NM  
 
Ønsker samme budsjett som i fjor 30.000.- som kun går til påmeldingsavgifter på disse to 
lagturneringene 
  
DAMEKOMITEEN I 2023  
  
Damekomiteen har bestått av:  
Anne Edvardsen, leder  
Ingjerd S. Wright  
Kari Aamodt  
Toril Jakobsen  
Charlene Levy  
 
Målsetting  
• Damekomiteen har turneringer og sosiale tiltak for klubbens kvinnelige medlemmer.  
• Aktivitetstilbudet og det sosiale miljøet bør være så godt at nye spillere føler seg 
velkommen og blir ivaretatt. Et godt miljø bidrar til rekruttering.  
• Aktiviteten har som målsetning å ivareta klubbens kvinnelige medlemmer uansett 
forutsetninger og spillenivå og skal skape glede, trivsel og mestring.  
• I 2023 bestemte Damekomiteen at det skulle være Damedag annenhver onsdag, for å se 
om vi klarte å få med flere spillere. De ukene det ikke var Damedag, var det Seniorturnering 
og mange av damene ville være med i begge turneringene, da ble det vanskelig med 
Damedag hver onsdag.  
• Dessverre har ikke dette bidratt til å få med flere spillere.  
 
Aktiviteter  
Vi startet sesongen i april med å arrangere damemiddag. 47 damer var med på middagen og 
dette så lovende ut for kommende sesong.  
Her presenterte vi terminlisten for sesongen og gjennomgikk de forskjellige 
turneringsformene. Vi oppfordret deltakerne til å spre informasjon om Damedagene med 
målsetting om å få med så mange som mulig på turneringene.  
 
Vi arrangerte 8 turneringskvelder fra 10. mai til 30. august med totalt 142 deltagere. Det ble 
servert pizza to onsdager, og det ble servert hjemmelagde kaker på hver turneringskveld. 
 
Det var dessverre ikke så stor oppslutning om turneringskveldene som ønsket. I forkant av 
hver turnering, oppfordret vi via egen Facebookside for damene i Nøtterøy golfklubb til å 
melde seg på. Videre informerte frivillige på VTG-kursene om turneringskveldene og flere av 
fjorårets og årets VTG’ere deltok.  
 
Turneringsformene som ble benyttet var 2-manns scramble, 4-manns scramble, netto slag 
og fourball. Det var i gjennomsnitt 17,5 deltakere pr. kveld Ansvaret for hver turneringskveld 
ble fordelt mellom medlemmene i komiteen.  
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Vestfold Ladies ble avholdt 27.august, 67 deltakere som spilte mye god golf i nydelig vær på 
den fantastiske banen vi har. Vandrepokalen gikk til Nøtterøy GK på denne turneringen. Det 
ble servert middag sponset av Meny, og premier ble sponset av Progas AS.  
 
Gerd og Isak holdt et kurs for flere av turneringsansvarlige om hvordan vi skulle sette opp 
turneringer i GolfBox, da dette var nytt for oss alle. Tidligere år ble dette gjort av Tanja i 
Proshopen.  
 
Det ble avholdt flere møter i komiteen, og det ble en del ad hoc møter for å planlegge 
Vestfold Ladies da ingen av oss hadde vært med på dette tidligere.  
 
Anne Edvardsen trekker seg fra Damekomiteen, Ingjerd S. Wright tar over fra sesongen 
2024.  
 
Økonomi  
Påmeldingsgebyret 100,-  
 
Påmeldingsgebyr       39.350,-  
Progas AS sponset Vestfold Ladies     10.000,-  
Til premie og mat       37.850,-   
 
Netto resultat       11.500,- 
 
HERREKOMITEEN I 2023  
Herrekomiteen har bestått av:   

Ole Bækholt   Leder   
Willy Wahl   Komitemedlem  
Henrik Lislebø   Komitemedlem  
Inge Pettersen  Komitemedlem  
  

Målsetting   

Vi har hatt som mål at herredagen skal bli et populært arrangement, med god oppslutning av 

medlemmer og greenfee spillere. 

 Aktiviteter   

Herredager: 

• 03.05.2023 – Kurs i bruk av golfbox v/ Isak 

• 10.05.2023 – 2 manns scramble – 16 påmeldt 

• 24.05.2023 – Slag netto – 12 påmeldt 

• 07.06.2023 – Four ball – 12 påmeldt 

• 21.06.2023 – 4-manns scramble med årets VTG ère – 12 påmeldt 

• 05.07.2023 – Slagturnering Netto – 15 påmeldt 

• 02.08.2023 – 2-manns scramble – 10 påmeldt 

• 16.08.2023 – 4-manns scramble – 9 påmeldt 

• 30.08.2023 – Slagturnering netto, sesongavslutning med Pizza servering – 15 

påmeldt 
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Arrangementene har blitt gjennomført etter planen. 

  

Det har vært god stemning blant deltagerne med en varierende og sosial spilleform. 

Deltagelsen på Herredagene har vært forholdsvis lav og det bør vektlegges bedre 

markedsføring av Herredagene neste år.  

Vi kunne med fordel markedsført turneringene bedre. Foreslår at det sendes ut en E-post 

med anmodning til spillere om å delta noen dager før påmeldingsfrist.  

Sesongavslutningen hadde øket oppslutning og vi fikk god tilbakemelding. Da ble det servert 

Pizza etter innkomst. Foreslår at det serveres Pizza eller lignende, ved oppstart 2024 for å få 

litt blest om herreturneringene i 2024. 

Servering etter innkomst siste onsdag i måneden bør organiseres i samarbeid med 

damekomiteen for å skape en mer sosial ramme rundt turneringene. Dette ble innført med 

suksess i siste halvdel av 2023 sesongen  

Økonomi   

Det er benyttet en fast startkontigent på 100,- kr gjennom sesongen. 

Totalt 101 spillere fordelt på 8 turneringer → gjennomsnittlig 12.5 spillere har deltatt pr 

turnering  

  

Økonomi Herredager: 

• Påmeldingsavgift       9.160,- 

• 15% til NGK       1.374,- 

• Mat og premier      5.551,- 

• Netto resultat til Nøtterøy golfklubb    2.235,- 

• Påmeldingavgift       9160,- 

 
  
  
VTG-KOMITE  
 
Komiteen har i 2023 bestått av:  
Det har ikke vært en formell leder, men Carolina Pikkuhookana og Gard Milton har assistert 
Isak i arbeidet med organisering.  
Bente Husum, Bente Hansen, Caroline Pikkuhookana, Gard Milton, Oddvar Kristoffersen, 
Ola W. Forsmark, Per Berg, Per Brekke og Per Christian Andersen. De fleste 
komitemedlemmene ønsker å fortsette i 2024, Per Berg takker av og gir seg.  
 
 
 
MØTER AVHOLDT I 2023  
Det er avholdt 2 formelle møter i 2023. Det har for øvrig vært tett dialog i form av e-poster og 
SMS i løpet av sesongen. Store deler av organiseringen/fordelingen av banevandringer har 
blitt gjort av Carolina og Isak, mens resterende komitemedlemmer har gjennomført 
banevandringer.  
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AKTIVITETER  
Det har i 2023 vært avholdt i alt 9 VTG-kurs. Vi valgte å fortsette gjennomføringer fra 2022, 
men med noen forenklinger rundt regeldager og turnering etter gjennomført kurs. Dette er 
blitt gjort grunnet færre komitedeltagere og manglene person som Gerd Solerød . Det betyr 
at den teoretiske biten fortsatt har bestått av e-læring, deltagerne har hatt 8 timer praktisk 
trening med pro og 9 hulls banespill med erfarne spillere 2 ganger.  
 
Det har i alt vært gjennomført 9 kurs, mot 8 kurs i 2022. I 2023 gjennomførte ca 82 deltagere 
VTG-kurset. Det har vært gledelig mange damer som har gjennomført VTG-kurs. 
Hovedtyngden aldersmessig har vært i 30-40 års alderen.  
 
ØKONOMI  
VTG-komiteen har bidratt med en god sum til klubbens økonomi; i 2023 tilførte komiteen rett 
i overkant av 120.000,- kroner til klubbens kasse. Dette er takket være en god porsjon frivillig 
innsats.  
 
RESULTATER OPPNÅDD I FORHOLD TIL MÅLSETTING FOR 2022  
Komiteen har nådd målsettingen både når det gjelder antall VTG-kurs og med antall 
deltagere. Vi var ganske klare på at 2023 skulle bli et mer normalt år på likhet med det som 
var tilfellet i 2022. Målsetting til komiteen var at av 70-80 deltagere, skulle 50 deltagere 
melde seg inn som medlemmer. Fasiten viser ca 60 innmeldte av 82 deltagere. Komiteen er 
med andre ord meget godt fornøyd med måloppnåelsen.  
 
VEIEN VIDERE  
NGF har bygget det kommende årets VTG-planer på erfaringer gjort under pandemien. Det 
vil fortsatt være e-læring på alt teoretisk, regler, sikkerhet og etikette. NGF foreslår at vi 
bruker 5 timer med pro og som i hovedsak vil bestå i opplæring i de forskjellige typene slag. I 
tillegg vil det bli krav om minimum 18 hull spilt på banen. Vi har allerede praktisert dette i 3 år 
som en frivillig ordning og er glad for at dette nå vil være et krav for at man skal kunne få 
spillerett på golfbaner.  
 
MÅLSETTING FOR 2024  
VTG-komiteen ønsker å avholde til sammen 10 kurs, med størst pågang i starten av 
sesongen. Erfaringene viser at det er tidlig på året hvor ønsket om å gå VTG-kurs er 
sterkest. Vi ønsker fortsatt maks 9 deltagere pr. kurs, med et minste krav til 7 stk. pr. kurs. 
Dette gir en målsetting på 80 kursdeltagere og med den samme innmeldingsprosenten som 
de siste 3 år; ca 50 innmeldte etter avsluttet kurs-sesong.  
 
Basert på erfaringer vil vi også anbefale at alle nybegynnere som melder seg inn som 
medlemmer får:  

• «Gratis» ballkort med x antall klipp, slik at de blir vant til å trene på drivingrangen.  
• Gjennomføre scrambleturneringer med shotgun 2 lørdager i løpet av sesongen med 

 tidlig start på back-nine.  
 

VTG-komiteen gjør et godt stykke arbeid med klubben og golfens nye spillere, vi ønsker 
derfor at komitémedlemmene får en varm genser og gjerne en vindtett jakke, alt med logo 
slik at vi er mest mulig uniformerte når vi er ute på banen med nybegynnere 

  
TURNERINGSKOMITEEN I 2023  
Turneringskomiteen i 2023 har bestått av: 

Knut G, Svein E, Hege H, Nina S, Christin C, Wiebecke N og Gerd S 
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MØTER 
Det er avholdt flere møter i løpet av sesongen. Det er laget regnskap for alle avholdte 
turneringer, kopi er som sedvanlig, arkivert i perm i klubbkontor.  
  
AKTIVITETER 
Turneringskomiteen har avholdt totalt 8 turneringer i løpet av sesongen med totalt 637 
deltagere. Dette er 141 flere enn i 2022, noe som er svært gledelig og inspirerende for oss i 
Turneringskomiteen. Også i 2023 var det stor oppslutning rundt klubbmesterskapet med 102 
deltagere. I tillegg til våre egne turneringer arrangerte vi i år Lag-NM junior. Dette var en 
turnering som egentlig skulle vært spilt på Losby, men pga dårlig overvintring av banen måtte 
turneringen flyttes. Vi syntes det var morsomt å arrangere dette Lag-NM særlig også fordi vi 
dermed «arvet» turneringsleder fra Losby. 
  
ØKONOMI 
Omsetningen for turneringskomiteen i 2023 var på vel 223 000 kr. Økningen fra tidligere år 
skyldes først og fremst inntekten fra Lag-NM. Fratrukket premier og andre kostnader, sitter vi 
igjen med et positivt bidrag på 137 000 kr.  
Utenom den «arvede» Lag-NM-turneringen er det ikke avholdt noen forbundsturneringer i 
2023. Vi har avholdt én Narvesen tour med til sammen 74 spillere. Turneringskomiteens 
medlemmer bestrebet seg på å lage en god turnering med bl.a. servering av hjemmebakte 
boller til spillerne, et populært tiltak. Juniorgruppen stod for premieutdelingen.  
Nøtterøy gk tilhører region Sør som strekker seg fra Kristiansand til Sande i Narvesen 
sammenheng. Narvesen, som vil skifte navn i 2024, er en turnerings-serie spesielt beregnet 
for bredde-idretten. Det er tilrettelagte hull-lengder og klasser for de aller minste og for de 
som er nybegynnere med høyt handicap i tillegg til de som ønsker å kvalifisere seg til Srixon-
tour. Viktigheten at vi til enhver tid har en slopet bane med korte hull slik vi har i dag, kan 
ikke understrekes nok slik at spillerne får regulert sitt handicap.  
  
RESULTATER OPPNÅDD I 2023 I FORHOLD TIL MÅLSETTING FOR ÅRET 
Målsettingen for 2023 var bl.a. å få innkjøpt et premieskap for oppbevaring av klubbens 
vunnet trofeer og få laget en tavle som viser navnene på alle vinnerne av vandrepremiene 
(Nøtteknekker’n og Sølvputter’n). Ikke noe av dette er gjennomført. Vi har i sesongen 
benyttet oss av muligheten til å bestille mat gjennom QB Streetfood på Teie slik at vi har fått 
muligheten til å samle deltagerne til en matbit og sosial hygge etter turneringene. Dette 
synes vi har fungert bra.  
  
MÅLSETTING FOR 2024 
For 2024 ønsker vi fortsatt at det blir innkjøpt et premieskap, og en tavle som viser hvem 
som har vunnet de turneringene som har vandrepremier. Takket være overskuddet etter 
sesongen, ønsker vi at dette gjøres. Forhåndsbetaling av startkontingenter som vi ønsket 
oss for 2023, er nå gjort mulig og planlegges gjennomført i 2024. Vi målsetter oss at 
ordningen med QB Streetfood når det gjelder matservering, fortsetter i 2024.  
Heving av kompetansen for våre medlemmer i turneringskomiteen er planlagt i form av 
regelkurs nivå 2 avholdt i NGF-regi. Med det overskuddet vi som komité fikk i 2023, er dette 
nå mulig. Vi vil også øke kompetansen i banemerking for våre komitémedlemmer slik at 
turneringene enkelt kan bli spilt etter golfreglene. 
Til slutt har vi som målsetting å få med flere menn, minst 1, helst 2 i komiteen for 2024. 
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Klubbmesterskapet ble avholdt over to dager/36 hull med følgende vinnere:  
  
Herre A Alexander Settemsdal Herre Senior Thorbjørn Andersen  
Dame A Julie Loennechen   Dame Senior Dagfrid Kjelsrud Christensen 
Gutter A Lavrans Broen Holm  Herre Eldre Senior Tille Egil Skogsrud  

Damer Eldre Senior Else M.F. Skogsrud 
JU19  Ingen spillere   Herre B  Jack Einar Kaase  
GU15  Ingen spillere   Dame B  Chona Spetaas  
  
  
 
HANDICAPKOMITÈ 2023  
Det er fortsatt en ensom tilværelse å lede en handicapkomité siden den kun består av én 
person, Gerd Solerød.  
 
I likhet med fjoråret er det fortsatt mellom 90 og 100 runder hvor markør av en eller annen 
grunn ikke tar seg bryet med å godkjenne runden. Det skyldes høyst sannsynlig at de sjelden 
eller aldri er inne i Golfbox og sjekker om de har en runde de skal godkjenne. 
Handicapkomiteen har lov til å godkjenne runder, men da skal scorekortet foreligge. Etter 
flere purringer på godkjenning av markør, vil/skal rundene slettes. Det er synd at runder ikke 
blir godkjent da det har svært mye å si for den enkeltes handicap.  
 
Vi får håpe at ny funksjonalitet i golfappen (Gimmie) hvor markør kan godkjenne runden 
straks den er ferdig, vil hjelpe.  
 
Til info kan det opplyses om at det kommer en revisjon av handicapreglene innen 
sesongstart.  
 
Komiteen ønsker seg fortsatt 2-3 nye medlemmer 
  
  
SPORTSLIGE RESULTATER 2024  
 
NM   
Ble spilt på Bjaavann GK.    
Carl Didrik Fosaas kom på 4.plass.   
Tom Rød Karlsen kom på 8. plass.  
Alexander Settemsdal kom på delt 14. plass.    
 

Narvesen Tour- Breddenivå for juniorer.   
Vi har hatt flere deltagere med i narvesen tour denne sesongen og mange har hatt flere gode 
resultater.   
 

Gutter U19:  
Nicolai Sundsten, 1. plass på Order of Merit  
Lavrans Broen Holm, 5. plass på Order of Merit  
Theo Mørland Kristiansen, delt 6. plass på Order of Merit  
Ludvik Mørland Kristiansen, 11 plass på Order of Merit  
Aleksander Larsen Hoen, 17. plass på Order of Merit  
Henrik Skjeldstad Askjer, delt 21. plass på Order of Merit  
Amund Halmøy, 25. plass på Order of Merit  
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Gutter U15:  
Aron Helsvig, 1. plass på Order of Merit  
Filip Oliver Osvoll, 17. plass på Order of Merit  
Vemund Kjærheim, delt 21. plass på Order of Merit  
   
   
Srixon tour- øverste nivå for juniorer 13-19 år:   
Det ble spilt 9 turneringer i 2021   
    
Alexander Nysæther ble nr. 10 i Order of Merit på Srixon U15.     
Aron Christopher Helsvig ble nr. 23 i Order of Merit på Srixon U15.  
Lavrans Broen Holm ble nr. 23 i Order of Merit på Srixon U19.   
   
    
Garmin Norgescup – øverste nivå for damer og herrer:    
Det ble spilt 5 turneringer. Nøtterøy har 5 deltagere som har deltatt på disse turneringene.    
      
Alexander Settemsdal, Resultat nr. 5 på Order of Merit   
Tom Røed Karlsen, Resultat nr. 6 på Order of Merit   
William Brun Solum, Resultat nr. 23 på Order of Merit   
Carl Didrik Fosaas, Resultat nr. Delt 35. på Order of Merit   
Lavrans Broen Holm, Resultat nr. 59 på Order of Merit  
   
Lag-NM jenter, gutter, damer og herrer   
Vi stilte lag i alle disse turneringene. Resultatene var svært gode.    
Junior gutter vant sin pulje i 1. div, med dette så rykker guttelaget opp til elitedivisjonen for 
året 2024. Veldig god innsats fra guttene.  
Junior jenter det var ikke nok deltagere til å stille lag, det er som mål å danne et lag til 
kommende sesong, men det krever spillere.   
Herrelaget spilte på øverste nivå og ble nr. 3 av 14 lag. Herrene beholdt også plassen sin i 1. 
divisjon.   
Damelaget spilte i 1. div, damene kom på 2. plass i sin divisjon og rykker opp til 
elitedivisjonen til kommende sesong. Veldig god innsats fra damene.   
    
 
 
 
 
Klubbmesterskapet ble avholdt over to dager/36 hull med følgende vinnere:   
   
Herre A Alexander Settemsdal Herre Senior Thorbjørn Andersen   
Dame A Julie Loennechen   Dame Senior Dagfrid Kjelsrud Christensen  
Gutter A Lavrans Broen Holm  Herre Eldre Senior Tille Egil Skogsrud   

Damer Eldre Senior Else M.F. Skogsrud  
JU19  Ingen spillere   Herre B  Jack Einar Kaase   
GU15  Ingen spillere   Dame B  Chona Spetaas   
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Takk 
Til slutt vil styret rette en stor takk til alle frivillige og ansatte som har bidratt til at klubben har 
hatt mulighet til å tilby sine medlemmer og gjestespillere en god golfopplevelse gjennom en 
god og travel sesong 
 
 

 
 
Styrets forslag til vedtak: 
De fremlagte beretninger for 2023 godkjennes. 
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Sak 9a Nøtterøy Golfklubbs og Nøtterøy Golfbane AS’ regnskap, inkl. konsolidert 
regnskap 
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Sak 9a Nøtterøy Golfklubbs regnskap forts. 
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Sak 9a Nøtterøy Golfklubbs regnskap forts. 
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Sak 9a Nøtterøy Golfbane AS’ regnskap 
 
Vedlagt følger foreløpig og ikke revisorgodkjent regnskap for Nøtterøy Golfbane AS (NGB AS). Det 
endelige regnskap vil formelt bli fremlagt og vedtatt på  Generalforsamlingen i NGB AS.  
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Sak 9a Nøtterøy Golfbanes regnskap forts. 
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Sak 9a Nøtterøy Golfbanes regnskap forts. 
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Sak 9a Nøtterøy Golklubbs og Nøtterøy Golfbane AS’ konsoliderte regnskap 
 
Det informeres om at det er en kjent korreksjon til dette resultatet på kr-73.465,-  Dette vil bli rettet 
opp av regnskapsfører. 
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Sak 9a Nøtterøy Golklubbs og Nøtterøy Golfbane AS’ konsoliderte regnskap forts. 
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Sak 9a Nøtterøy Golklubbs og Nøtterøy Golfbane AS’ konsoliderte regnskap forts. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

36 
 

 
 
Sak 9 b) Styrets økonomiske beretning 
 
Nøtterøy Golfklubb har målsetning om en god økonomi. 2023 har vært krevende med 
betydelig økte kostnader til vesentlige innsatsfaktorer som gjødsel, sand, gressfrø, strøm etc. 
Til tross for det og pga. god kostnadsstyring har vi klart å holde kostnadene noenlunde på 
budsjettert nivå og kr 380.000 bedre enn 2022.   
Vi har også klart å øke inntektene noe ift. Budsjett og 20% mot 2022. Dette har vært mulig 
gjennom økning i antall medlemmer, god drift av cafè/proshop, noe økte inntekter fra 
greenfee etc. Dette har resultert i et årsresultat for Nøtterøy Golfklubb på kr 786,789,- mot 
budsjett på kr. 126,075,- og kr – 107.000 i 2022. Nøtterøy Golfbane AS, hvor Nøtterøy 
Golfklubb eier 95% av aksjene, viser et årsresultat på  kr. –86.658,- mot et budsjett på kr. 
214.500,- og kr – 236.000 i 2022. 
Det samlede årsresultat for klubb og bane på kr 700.131,- vil i det vesentlige bli avsatt til 
nødvendige baneutbedringer og forbedringer til kommende sesong. 
 
Økonomisk oppfølging er en av hovedoppgavene for styret. Det understrekes at vi har en 
solid egenkapital i NGB AS.  
 
Likviditeten  
Den samlede likviditeten har vært tilfredsstillende men stram i perioder gjennom sesongen.  
Konsolidert har vi i NGK/NGB AS kr 3,08 mill. i bankinskudd og kontanter. 
 
I 2023 har vi betalt litt mer i leie til grunneiere enn tidligere år. Vi har også klart å 
tilbakebetale kr. 500.000,- på lånet til klubbhuseierne.  
Det er bra likviditet i NGK 31.12.2023 med kr. 2,624,586,-på driftskonto. 
 
Avsetninger til uforutsette kostnader.   
Pr 31.12.23 har vi i NGKs balanse kr 705,000,- på en egen konto for å møte fremtidige, 
uforutsette kostnader på banen grunnet vær/ klimatiske forhold samt spesielle øremerkede 
utbedringer. I 2023 har vi satt av overskuddet til dette formål. Planen er å bruke et eventuelt 
overskudd på samme måte i årene fremover for å forbedre banen samt gjøre oss mer 
robuste for klimatiske svingninger. 
Det er viktig å understreke at dette ikke er en driftskostnad, men kun en avsetning av penger 
på egen konto. 
   
Langsiktig gjeld.  
Det er kun langsiktig gjeld i NGB AS og pr 31.12.23 er den på kr 1,756,700,- Det er nedbetalt 
med ca kr 134.000 i 2023. 
   
Egenkapitalen:  
NGK har en positiv egenkapital pr 31.12.23 på kr 2,528,957,- som utgjør 84% av total 
kapitalen.  
NGB AS har en positiv egenkapital pr 31.12.23 på kr 12,252,851,- som utgjør 74% av 
totalkapitalen.   
   
 
Rettvisende oversikt   
Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskapet og balanse for NGK med tilhørende 
noter en rettvisende oversikt over klubbens økonomiske stilling pr 31.12.2023.  
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Årsregnskapet for 2023 NGB er fremlagt under forutsetninger om fortsatt drift, da det etter 
styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.  
   
Klubbens regnskap:  
Regnskapet har vært ført av Tønsberg Økonomisenter AS.  
    
Revisor:  
Revisjonsselskapet Hotvedt & Co ved statsautorisert revisor Nils Petter Håkedal.  
 
Sak 9 c) Kontrollutvalgets beretning 
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Sak 9d 
Beretning engasjert revisor 
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Sak 9d 
Beretning engasjert revisor forts. 
 

 
 
 
 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Det fremlagte regnskapet for Nøtterøy Golfklubbs og Nøtterøy Golfbane AS’ i perioden 1.1 – 
31.12.2023, med tilhørende beretninger fra kontrollutvalg og uavhengig revisor godkjennes. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

40 
 

 
Sak 10 
Forslag og saker: 
 
Sak 10a 
Forslag til Årsmøtet i Nøtterøy Golfklubb 2023 
Fra: Gerd Solerød 
Tittel på forslaget: Årsberetning – innhold – plan for ettervekst 
 
Forslag:  
Publiser statistikk i årsberetningen som viser aldersfordelingen på våre medlemmer samt 

styrets/administrasjonens plan for å sikre ettervekst av medlemmer. 

Begrunnelse: 

Årsberetningen inneholder statistikk som viser handicapfordeling og fordeling av medlemmer 

på voksne og juniorer/studenter. Savner en statistikk som viser hvordan fordelingene av våre 

medlemmer er for de forskjellige aldersgruppene for våre voksne medlemmer, f.eks hvor 

mange medlemmer i alder 25-39, 40-59, 60-69 og 70 eller 75+. Hvis det viser seg at 150-200 

av våre medlemmer er over 70-75 år, bør alarmklokkene ringe da mange av disse 

medlemmene uvegerlig vil ha naturlig avgang/utmelding over en 5-10 års periode. Hvordan 

skal de erstattes? 

Vedtatt virksomhetsplan har som ett av flere hovedmål i 2024; 525 medlemmer i øverste 

kategori, 260 VTG-medlemmer osv. Avhengig av forskjellen på faktiske medlemmer og 

målene i virksomhetsplanen kombinert med antall medlemmer over f.eks. 75 år bør 

reflekteres i innsatsmidler for rekruttering. En statistikk på aldersfordeling vil derfor være 

verdifull i styrets/administrasjonens arbeid med å lage en plan for ettervekst av medlemmer. 

En konsekvens av det; økt forståelse blant medlemmene om prioritering av klubbens 

innsatsmidler for rekruttering.  

 

 
Felles innstilling fra styret sak 10a: 
Statistikken som viser aldersfordelingen på våre medlemmer er allerede effekturert i styrets 
årsberetning. Når det gjelder styrets/ administrasjonens plan for å sikre ettervekst av 
medlemmer har styret og administrasjonen allerede gjort og fortsetter med en satsning for 
rekruttering og ivaretagelse av unge voksne. Det ble etablert en Ung voksen komitè i 2023 
som ivaretar de yngres interesser med turneringer og aktiviteter/ treninger som treffer denne 
målgruppen. Det er også blitt etablert en TrackMan Range som viser seg å være veldig 
populært blant våre yngre medlemmer, både juniorer og unge voksne. I tillegg har NGK vist 
en satsning i form av kontingentkategorier som treffer unge voksne og det er blitt laget en 
ekstra kontingentkategori, kalt Snart Voksen for medlemmer i aldersgruppen 36-40 år for 
sesongen 2024. Ingen andre klubber i Vestfold har en egen kategori for denne 
aldersgruppen, samtidig som at NGK har den laveste kontingenten i fylket (18-hullsbaner) for 
juniorer.  
 
Hvert 4. år skal virksomhetsplanen revideres og styret vil ha fokus på rekruttering og videre 
satsning for unge voksne når planen revideres.  
 



 
 

41 
 

Styret og administrasjonen vil jobbe med å lage en plan for sesongen 2024 og se på mulige 
aktiviteter og satsningsområder for sesongen, men dersom det blir en ekstra kostnad, kan 
ikke disse tiltakene gjøres før i sesongen 2025. 
 
 
 
Sak 11a 

Styrets forslag til medlemskategori 
 

Medlemskategori Kontingent 

Voksen Kr. 12.220,- 

Snart Voksen 36-40 år Kr. 8995,- 

Ung Voksen 20-35 år Kr. 6995,- 

Honnør 75+  Kr. 6150,- 

Student 20- Kr. 3990,- 

Junior 0-12 år Kr. 560,- 

Junior 13-19 år Kr. 1000,- 

VTG 1 år Kr. 1780,- 

VTG 2 år Kr. 4230,- 

VTG 3 år Kr. 7400,- 

Greenfee  Kr. 2000,- 

 
Styrets forslag til vedtak: 
Styret foreslår at forslag til kontingenter vedtas. 
 
Sak 11b 
Treningsavgift 
 
Styret ber om fullmakt om å fastsette treningsavgifter. 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Styret foreslår at forslag til kontingenter vedtas. 
 
Sak 12 
Nøtterøy Golfklubbs og Nøtterøy Golfbane AS’ budsjett 
 
NGK og NGB AS – Rammer -forutsetninger for budsjett 2024 

Administrasjonen og styret har arbeidet mye med å ferdigstille et realistisk budsjett for 2024.  
Samlet sett, for NGK og NGB AS har vi lagt opp til et budsjett i balanse.  
 
Det er fortsatt krevende økonomiske tider for mange og vi er noe usikre på både 
kostnadsnivået og inntektsgrunnlaget for 2024. Således gjenspeiler budsjettet for 2024 en litt 
forsiktig budsjettering og vi kan nevne noen punkter: 

• Inntektene fra medlemskontingenter holdes omtrent på samme nivå som 2023 

• Vi har økt sponsorinntektene noe da vi mener det er et potensiale for det. 

• Vi forutsetter at kostnader relatert til banen som gjødsel, sand, frø etc. øker omtrent 
som prisindeksen 

• Inntektene fra proshop, greenfee, drivingrange utviklet seg positivt i 2023 og vi har 
holdt oss på omtrent samme nivå for budsjettet i 2024.  
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• Leasingkostnadene vil øke noe i 2024 vs. 2023 da vi nå har fått inn de maskinene vi 
har bestilt og vi avhender ikke noen slik vi gjorde i 2023 

• Lønninger øker noe mer enn prisindeks pga noen spesielle forhold i 2023 og litt 
etterslep i lønn for noen ansatte 

• Baneleien er budsjettert med samme beløp som i 2023, men det er noe usikkert. 
 
Vi har i budsjettet ikke hatt rom for spesielle utbedringer av banen, dessverre. Hvis vi ser at 
den økonomiske situasjonen utvikler seg mer positivt enn budsjettert vil vi nettopp bruke 
overskuddet på utbedringer og forbedringer av banen. 
 
I fjor orienterte vi om en ny maskinstrategi, hvor vi byttet ut store deler av maskinparken med 
nye maskiner og utfaset enkelte maskiner som ikke fungerte slik de skulle eller var 
unødvendige. Dette gjaldt spesielt klippere. Dette er nå i det vesentlige gjennomført til 
sesongen 2024. Vi har tro på at dette skal gi bedre kvalitet på arbeidet og mer rasjonelle, 
forutsigbare arbeidsforhold for vårt banemannskap i kommende sesong. 
 
I 2023 klarte vi å redusere enkelte større kostnadsposter, som kostnader til advokater. Vi har 
lagt disse kostnadene for 2024 på et tilsvarende nivå som 2023. 
 
For at vi skal kunne nå våre mål for 2024 og opprettholde kvaliteten på banen og 
aktivitetsnivået i klubben generelt, er vi helt avhengig av at vi får inn de inntektene vi har 
budsjettert og her spesielt medlemskontingentene. Vi oppfordrer alle medlemmer til å støtte 
opp om dette og bidra positivt.  
 
Administrasjonen og Styret vil følge tett opp den økonomiske situasjonen til klubben utover 
året og om nødvendig gjennomføre kostnadsbesparelser dersom inntektene skulle bli 
redusert. Vi vil styre mot et samlet budsjett i balanse for klubb og bane  
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Vedlagt følger foreløpig budsjett for NGB AS. Det endelige budsjett vil formelt bli fremlagt og vedtatt 

på Generalforsamlingen i NGB AS. NB. Det faktiske resultatet for 2023 skulle som tidligere nevnt vært 

korrigert med kr. -73.465,-  

 
 
Styret i NGK. 
 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Det fremlagte budsjettet for 2024 godkjennes. Det er ikke avsatt midler til godtgjørelser av 
kontrollutvalgets arbeid eller noen godtgjørelser til Styret. 
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Sak 13 
Vedta Nøtterøy Golfklubbs og Nøtterøy Golfbane AS’ organisasjonsplan 
 
Nøtterøy Golfklubb: 

 
 
 
I styremøtet 9 januar 2024 ble vi informert om at sportslig leder Isak Wahlqvist ønsker 
å fratre sin stilling av personlige årsaker. Styret synes det er synd at vi mister en så 
viktig og verdifull ressurs for klubben, men jobber allerede aktivt med å finne gode 
løsninger for 2024 når dette først har skjedd.   
 
Virksomhetsplanen ligger til grunn for organisasjonsplanen. Denne finnes under 
innloggingen på hjemmesiden til NGK. Eksisterende virksomhetsplan gjelder for 
perioden 2022-2025. Virksomhetsplanen blir revidert hvert 4. år og vil bli revidert i 
løpet av sesongen 2025. 
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Nøtterøy Golfbane AS 

 
Styrets forslag til vedtak: 
Den fremlagte organisasjonsplanen godkjennes. 
 
 
Sak 14 
Foreta følgende valg: 
 
14a Styre: Leder, nestleder 5 styremedlemmer og 2 varamedlemmer (velges for inntil 2 
år) 
 
Styret har i 2023 bestått av følgende personer: 
 

Navn Rolle  Valgperiode 

Pål Vigeland Leder ett år igjen 

Lars Kjøle Nestleder På valg 

Bjørn Dahl Medlem På valg 

Kari Aamodt Medlem På valg 

Bjørn Waagø Medlem ett år igjen 

Åsmund Johansen Medlem På valg 

Kate Mathisen Medlem Ett år igjen 

Geir Henning Østbye 1 varamedlem På valg 

Kjersti Førendal 2. varamedlem Ett år igjen 

 
I samråd med styret i Nøtterøy Golfklubb foreslår valgkomiteen at styret, i likhet med tidligere år, 

består av 7 medlemmer og 2 varamedlemmer.  
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Andelen kvinner i Nøtterøy Golfklubb er omtrent 27%, hvilket betyr at et krav til minimum 2 kvinner i 

idrettslagets styre og ett kvinnelig varamedlem.  

Valgkomiteen i Nøtterøy Golfklubb innstiller følgende personer til valg i Nøtterøy golfklubb for 2024: 

Navn Rolle  Valgperiode 

Lars Kjøle Nestleder 2 år 

Kari Aamodt Medlem 1 år 

Aasmund Johansen Medlem 2 år 

Kjersti Førendal Medlem 1 år 

Martin Bjørnholdt 1 varamedlem 2 år 

Birgitte Davidsen 2. varamedlem 2 år 

 

Ledere og nesteledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges 

varamedlemmer samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 1. varamedlem, 2 

varamedlem.  

 

Forutsatt at valgkomiteens innstilling følges, vil styret etter valget i Nøtterøy Golfklubb bestå av: 

Navn Rolle  Valgperiode 

Pål Vigeland Leder Ett år igjen 

Lars Kjøle Nestleder 2 år igjen 

Kari Aamodt Medlem Ett år igjen 

Bjørn Waagø Medlem Ett år igjen 

Åsmund Johansen Medlem 2 år igjen 

Kate Mathisen Medlem Ett år igjen 

Kjersti Førendal Medlem Ett år igjen 

Martin Bjørnholdt 1 varamedlem 2 år igjen 

Birgitte Davidsen 2. varamedlem 2 år igjen 
 
 
14b Valg av kontrollutvalg med 3 medlemmer og 1 varamedlem. 
 
Kontrollutvalget består i dag av: 
 

Navn Rolle  Valgperiode 

Magnar Langemyr Leder På valg 

Stein Rørstad medlem På valg 

Anne Edvardsen medlem 1 år igjen 

Bente Skarstein Husum Varamedlem På valg 
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Valgkomiteen i Nøtterøy Golfklubb innstiller følgende personer til valg i Nøtterøy golfklubb for 2024: 

Knut Gran Leder Ny, 2 år 

Frode Olsen Medlem Ny, 1 år 

Bente Skarstein Husum Medlem Gjenvalg, 1 år 

 

Forutsatt at valgkomiteens innstilling følges, vil styret etter valget i Nøtterøy Golfklubb bestå av: 

Knut Gran Leder Ny, 2 år 

Anne Edvardsen Medlem 1 år igjen 

Frode Olsen Medlem 1 år igjen 

Bente Skarstein Husum Varamedlem 1 år igjen 
 
 
 
14c Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 
 
Valgkomiteen foreslår at styret gis fullmakt til å oppnevne representantene. 
 
14d  Valgkomitè - Innstiling fra styret Årsmøte NGK 2024 
  
Valgkomiteen består i dag av: 
 
NAVN    ROLLE    VALGPERIODE  
Christian Schütt  Leder     På valg 
Geir Holm   Medlem    På valg 
Anette Holte   Medlem    På valg 
Heidi Klemmetsby  Varamedlem    På valg 
 
Styret i Nøtterøy Golfklubb innstiller følgende personer til valg for 2024 
 
Navn    Rolle   Valgperiode 
Christian Schütt  Leder   Velges for 1 år 
Geir Holm   Medlem  Velges for 1 år 
 
Det jobbes med å få inn et kvinnelig medlem i valgkomiteen. 
 
Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges 
varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 1. 
varamedlem, 2. varamedlem osv. 
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14e Øvrige valg i henhold til klubbens organisasjonsplan 
 

 
 

Når det gjelder valg av medlemmer til Nøtterøy golfbanes (NGB AS) styre, har vi lojalt fulgt vedtak 

fattet i 2015 om at det er et ønske om at det er de samme personene som representerer styret i 

både Nøtterøy golfklubb og Nøtterøy golfbane. Kravet fra Kulturdepartementet om at minst 50% av 

medlemmenes i Nøtterøy golfbanes styre skal velges fra klubbens årsmøte, vises derfor som 

foreslått. De resterende medlemmene i Nøtterøy golfbanes styre skal velges av generalforsamlingen i 

aksjeselskapet. Generalforsamlingen er i dette tilfellet lik klubbens styre, valgt av årsmøtet i klubben. 

De som er aktuelle kandidater, og som allerede har blitt presentert, er: 

• Nestleder: Lars Kjøle 

• Styremedlem: Kari Aamodt 

• Styremedlem: Bjørn Waagø  

Leder: Pål Vigeland – skal velges av Generalforsamlingen i baneselskapet. Det velges ikke 

varamedlemmer til baneselskapets styre.  

 

Forutsatt at valgkomiteens innstilling følges og Nøtterøy golbanes generalforsamling, vil styret etter 

valget i Nøtterøy golfbane bestå av: 

 

Navn Rolle  Valgperiode 

Pål Vigeland Leder Ett år igjen 

Lars Kjøle Nestleder 2 år igjen 

Kari Aamodt Medlem Ett år igjen 

Bjørn Waagø Medlem Ett år igjen 

Åsmund Johansen Medlem 2 år igjen 

Kate Mathisen Medlem Ett år igjen 

Kjersti Førendal Medlem Ny, 1 år igjen 
 
 
Sak 15 
Engasjere revisor 
Engasjere revisor til å revidere Nøtterøy Golfklubbs regnskap. 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Hotvedt & co AS engasjeres videre som NGKs revisor. 


